
令和３年 10 月 12 日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立堀江中学校 

校 長  一 安  修 美 

 

全市研究発表会に係る下校時間について（お知らせ） 

 

秋分の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素は

本校教育活動にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申しあげます。 

 さて、今年度も１０月１３日(水)に開催される大阪市一斉での教員にかかる授業研究

及び課題研究における発表会に本校の教員も参加いたします。これに伴い、以下のよう

に時程を変更し下校いたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

１．日  時   令和３年１０月１３日（水） 

 

２．授  業   ４５分×４限 （水１・２・３・４） 給食あり 

 

３．下校時間   終学活終了後下校 （およそ１３時００分ごろ） 

 

 

以上 

 


